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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"

University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Ekonomik

Bacelor

Raporti i studentéve gé kané paragitur provimin
Afati i Janarit-2022/2023-Bacelor

Studenti

Abedin Astrit Aliu
Adonis Ekrem Gashi
Agnesa Afrim Térmkolli
Agnesa Ramiz Hoxha
Agon Xhafer Gajtani
Alba Afrim Gashi

Albana Lulzim Bruqi
Alberina Qazim Krasnigi
Albin Emin Shabani
Albiona Ahmet Fazliu
Albiona Rexhé Gjonbalaj
Albiona Xhevdet Neziri
Aldin Veton Osmani
Aldrina Hashim Sllamniku
Almira Bajram Elezi
Altin Agim Kodraliu
Altina Faik Krasniqi
Andina Sami Veseli
Anida Haki Gavazi

Anita Rrahman Kozhani
Arbéresha Naim Abdullahu
Arbesa Murat Morina
Arbnor Xhevit Zhdrella
Ardit Amer Shurdhani
Arijeta Shemsi Bilalli
Arlind Fatmir Selmanaj
Arta Nexhat Halili
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Ajet Ahmeti

Matematiké pér ekonomisté (MK)

Regjistri ID
220535100004
220535100028
210535100019
210535100152
180503100142
220535100132
220535100120
210535100033
220535100061
200535100009
220535100091
210535100074
210535100012
220535100026
220535100080
220535100040
220535100070
220535100060
220535100081
210535100132
210535100093
210535100005
200535100153
190503100056
190503100122
220535100036
210535100128
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Bekim Agim Dobérdoli
Benet Naser Sabhiti
Besjona Mirsad Sadrijaj
Bleart Hamit Majkofci
Bukurije Remzush Mawiqi
Butrint Bekim Mawraj
Dafina Mufail Behluli
Dalip Awi Thagi

Diana Hajrush Camaj
Donat Ramé Belegu
Donika Skender Ajeti
Donjeté Naxhi Krasniqi
Dren Luan Hoxha
Drenusha Vehat Ahmetaj
Edon Ahmet Klinaku
Elhami Enver Latifi
Elhami Mirsad Mehmeti
Elona Hamit Podworica
Elijana Bahri Ahmeti
Elza Shkelzen Sylejmani
Endrit Ejup Mehmeti
Endrit Muzafer Halili
Enkela Blerim Abazi
Eréza Naim Simnica
Erion Naim Behrami
Erion Nazim Murati

Eris Hajdin Berbatowvci
Erita Faton Emiri

Erlisa Shpend Zogaj
Ermonda Enver Mehmeti
Erona Fatmir Ismajli
Erona Nysret Berisha
Ersa Selim Awliu

Erza Agim Regica

Erza Dush Shagqiri
Eugerta Vedat Veliu
Fatlinda Bajram Awdyli
Fioneta Gézim Plakolli
Fjolla Kasim Bajrami
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220535100099
220535100067
220535100023
220535100063
190503100234
220535100133
220535100003
220535100093
210535100146
220535100077
210535100097
190503100100
220535100116
220535100024
220535100117
220535100064
220535100053
220535100111
220535100014
220535100059
210535100035
220535100029
220535100101
220535100034
220535100054
220535100088
220535100031
200535100034
220535100095
200535100103
220535100096
220535100045
220535100049
220535100090
220535100044
220535100015
220535100114
200535100040
220535100047
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Konsultimet mbahen te Henen(27.02.2023) ne ora 14.00, ne S10.

Gerta Bekim Sadiku
Gjejlane Kamer Miftari
Gresa Agron Spahiu
lliiana Man Potoku
Jeton Fetah Morina
Jonida Awni Salihu

Kastriot Muharrem Asllani

Labinot Ramadan Jakupi
Leonité Muhamet Rashiti
Lirije Musli Brahimi
Medina Kemajl Ismajli
Metillda Flurim Muhadri
Monika Rushit Hajra
Nesibe Agim Osmani
Olta Azem Dobratiqi
Olta Bastri Ramadani
Omer Ramadan Salihu
Orgesa Arsim Gjyrewci
Qamile Kadri Uka
Redon Enver Denvishi
Riad Bahtir Abdullahu
Rina Besnik Denishi
Rina Enver Latifaj

Rita Sami Bylygbashi
Samire Ismajl Ejupi
Selvije Hazir Morina
Shkelgim Rrahim Hyseni
Shkurte Baki Imeri
Shqgipe Pajazite Kastrati
Stina Xhewdet Awdiu
Valmir Naim Bajrami
Vera Ismet Prebreza
Vlera Milazim Blakaj
Vleré Vail Shala

Vonesa Adem Gérbeshi
Yllka Abedin Sadiku
Yllka Xhabir Plakolli
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220535100124
190503100226
220535100001
210535100068
220535100118
220535100082
220535100041
220535100062
190503100223
210535100069
220535100056
220535100075
220535100012
220535100046
220535100073
220535100136
210535100157
220535100050
210535100025
220535100098
220535100006
210535100006
210535100109
220535100037
210535100137
210535100048
210535100066
220535100051
180503100017
220535100086
220535100027
220535100097
200535100170
210535100158
220535100002
220535100057
210535100079
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